NIKHIL ENTERPRISES 

150

27/02/2026    BALAGHAT

M/S.

Particulars Rate AmountQty

ESTIMATE

Ph No.:

SIDHIVINAYAK MENS WEAR

Add:

CREDIT

TRANSPORT 1

LR NO : 

TRANSPORT : 

32  320.00  10240.00SHIRT NET RATE 1

44  500.00  22000.00SHIRT   LINEN 2

Total :

31070.00

76  32240.00

Rs.  THIRTY-ONE THOUSAND SEVENTY ONLY

Total :

Round Off  0.00

Customer Signature

150.00

1320.00

ADD

LESS